1{ 4 / ,/  Zс4z

о/  / зл+ ц

ДЕI IАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ ЯРОС/ IАВСКОЙ ОЕI IЛСТИ

прикАз

$ t/ ,/ 4,;pJl xu | 9н
п Яросrrавль

О закреплении источников

доходов областного бюджета

В соответствии с постановлением Правительства области от 15.| 2.202l
ЛЬ 892п (Об утверждении перечней главньIх администраюров доходов
бюджета Ярославской области, бюджета Территори.rльного фонда
обязательного медицинского страхованиrI  Ярославскоfi области, порядка
и сроков внесения изменений в перечнп>

ШПАРТАМЕНТ ФИ} IАНСОВ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Закрепить источники доходов областного ,бюджета за главными
администраторами доходов согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с момента подписания. ,

{ иректор департамента А.Н. .Щолгов

,;

w

Приложение
к прикfву

департамента финансов
яоославской области
oiДt,/ / ,l01,2xs / ,!,f

пЕрЕчЕнь
источнпков доходов областного бюджета, закрепляемых за главными

адмпнистраторами доходов

Код дохода бюджетной
классификации

(с указанием кода главы)

Наименование кода вида (подвида) доходов

.Щепартамент имущественных и земельных отношений Ярославской
области

9| | 2022900102 0000150 субсидии бюджетам субъектов Российской
Федерации за счет средств резервного фонда
Правительства Российской Федерации